P ECRAZY IRON

Mbl MTPON3BOLAWM BE3OMACHOCTb

ID: 90208012
Oyrn: BMW G310GS
JleBas ctopoHa: [MpaBas cTopoHa:

Komnnekrauus:
1. Bont M10x70 + wanba + rpoBep + cnangep + 6ont M6x16

2. bont M10x40 + wanba + rpoBep + cnangep + 6ont M6x16

3. bont M10x30 + wawnba + rposep + wtaHra 22x10x200

4. Bont M10x30 + wawba + rposep + wraHra cm n.3

5. bont M8x50 + wawba + rpoBep + npocTaByoHas BTynka 14x10x12

6. BonT M8x50 + wawnba + rpoBep + npoctaByoHas BTynka 14x10x12

7. BonT M6x16 + cnangep

8. bont M6x16 + crnangep

9. bont M10x50 + wanba + rpoBep + KpenexHasi NnacTvHa +npocrtaBoyHasi BTynka 22x10x10

KommeHTapuu: OO6LMe MOMEHTbI 3aTSHXKKM B H*M
1. BbiBepHUTE WiTaTHble 60NThl B TOYkax Ne9 n Ne6 CocTosiHne pe3bbbl
2. MpukpyTuTe B Touke Ne9 6ontom M10x50 KpenexxHyo NnacTuHy Yepes BTYMKY

22x10x10 K MOTOLIMKITY. Pesbba Cranb AMOMUHMIA
3. MpunoxwuTte npaByto Ayry K MOTOLIMKITY Y HAXXUBWUTE €e COOTBETCTBYIOWUMM BonTamm

B To4kax Ne2 n Ne6 uepes BTynky 14x10x12 M6 10 6
4. BoiBepHuTe WwtaTHble 60nThl B Toukax Ne1 n Ne5 M8 24 20
5. MpunoxwTe NeByto Ayry kK MOTOLMKIY U HAXMUBUTE ee COOTBETCTBYOLWMMU BonTamu B M10 28 35
Toykax Ne1u Ne5 yepes BTynky 14x10x12 V12 56 25

6. YctaHoBuTe wTaHry mexay Todkamm Ne3 n Ne4 n Haxueute ee 6ontamm M10x30

7. 3aTaHWTE Kpenex ¢ ycunuem cornacHo tabnuue.
8. YcTtaHoBuTe cnangepbl B Todkax NeNe1,2,7,8 n 3akpenute nx 6ontamm M6x16

BHUMHWMeE:
[yrv He rapaHTUPYIOT NOAHYIO 3aLUUTY MOTOLMKAA,
a N1LLb CHUXKAOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHUA NPpU NageHusx.

Mo Bcem BOMpoOCaM CBA3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKumK,
a TaKXe ¢ rapaHTUinHbIMUK 0bsA3aTenbcTBamu,

obpalyantecs noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otaenenue Crazy Iron.

L - I e e T L e | o e B T S




